

ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
ՏՆՕՐԵՆԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐՈՒ ՃԻՆԱԶԱՏՐՅԱՆ
« 21 » հոկտեմբեր 2021թ.

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԱԾ
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Հանրակրթություն						
Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ, այդ թվում՝						
15897200	Սննդի ծանրոցներ /չոր սնունդ/	ԳՀ	հատ	6800	152	1033,6
15811100	Ջաջ	ԳՀ	կգ	310	415	128,7
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	360	52	18,7
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	420	26	10,9
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	200	11	2,2
15614200	Մաքրված բրինձ	ՄԱ	կգ	600	59	35,4
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	800	59	47,2
15333100	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	18	18,0
15331153	ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	650	30	19,5
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	380	30	11,4
15331151	լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1100	30	33,0
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	220	178	39,2
15331161	սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	200	30	6,0
03221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	230	118	27,1
03221100	կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	250	30	7,5
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	250	30	7,5
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	300	118	35,4
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	1900	59	112,1
15112150	հավի մսեղիք	ՄԱ	կգ	1850	59	109,2
03142510	ծուլ	ՄԱ	հատ	80	1184	94,7
15421100	արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	կգ	1100	59	64,9
30197622	Թուղթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2000	42	84,0
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2800	2	5,6
30197234-1	Թղթապանակ, արագակար կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	450	8	3,6
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	400	4,0
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	8	1,2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	8	2,0
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	6	1,5
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30199420	Թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	տուփ	750	6	4,5
30197234-2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 20 ֆայլ	ՄԱ	հատ	300	12	3,6

30197234-3	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	12	6,0
30197234-4	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 60 ֆայլ	ՄԱ	հատ	700	12	8,4
39263520	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	480	2	1,0
39263530	Սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	720	2	1,4
37521140	Կրթական խաղեր և դիդակտիկ պարագաներ	ՄԱ	դրամ			18,5
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10,0
22821500	Ամփոփաթերթեր	ՄԱ	հատ	200	8	1,6
22820000-1	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	35	14,0
22820000-2	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	35	7,0
22820000-3	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	35	10,5
39831100	Սպասք լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	400	8	3,2
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ ,քաշովի	ՄԱ	տուփ	350	8	2,8
31531500	LED լույսեր	ՄԱ	հատ	2000	20	40,0
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	380	8	3,04
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	24	8,4
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900	8	7,2
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5,0
39831273	Հատակի մաքրման հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լ	200	50	10,0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	420	12	5,04
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	12	4,8
33761000	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	36	3,6
39831276	Չուգարանների ախտահանման նյութեր	ՄԱ	լ	700	24	16,8
24451141-1	70-90 տակոս սպիրտի հիմքով ախտահանիչ	ՄԱ	լիտր	1300	25	32,5
33141118	Թաց անձեռոցիկ սպիրտային/տուփում 120 հատ	ՄԱ	տուփ	600	46	27,6
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	380	9	3,4
44192700	Ներկազանիկ ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
44111411	Ներկ ջրաեմուլսիոն /14կգ/	ՄԱ	հատ	14800	3	44,4
44111412	Ներկ շինարարական /սպիտակ/	ՄԱ	հատ	4850	9	43,7
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական մեծ	ՄԱ	հատ	530	4	2,1
44921500	Ծեփամածիկ՝ գիպսային /25կգ/	ՄԱ	պարկ	4250	9	38,3
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	220	21	4,6
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	հատ	2500	3	7,5
39221270	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1000	3	3,0
Ծառայություններ, այդ թվում՝						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	43,7	14000	611,8
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	139	10000	1390,0
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	172	820	141,0
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8000	12	96,0
90921100	Ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61520	1	61,5